
 

 

 

 

 

2 660 866

820 000

111 638

5 729 390

10 452 395

4 859 842 103 463

Az Önkormányzat összevont költségvetési bevételei 2023 
(ezer forint)

Felhalmozási bevételek

Felhalmozási célú támogatások
államháztartáson belülről

Működési célú átvett
pénzeszközök államháztartáson
kívülről
Működési bevételek

Közhatalmi bevételek

Működési célú támogatások
államháztartáson belülről

Felhalmozási célú átvett
pénzeszközök államháztartáson
kívülről

háttér: kilátás a 

4 953 563

1 985 270

575 844 578 626
85 436

6 793 533

2 170 394

556 203
520 106

122 630

Iparűzési adó Építményadó Telekadó Kommunális adó Idegenforgalmi
adó

Helyi adóbevételek 2022-2023(ezer forint)

2022 2023
háttér: Városháza tér



 

 

 

 

 

 

 

218 1272 233 465

1 779 792

2 699 577
124 672

10 128 167

789 643

5 698 479

Az Önkormányzat összevont költségvetési 
kiadásai 2023 (ezer forint)

Egyéb felhalmozási célú
kiadások

Felújítások

Beruházások

Egyéb működési célú kiadások

Ellátottak pénzbeli juttatásai

Dologi  kiadások

Munkaadói járulékok

Személyi juttatások

háttér: Margaréta játszótér

39,6%

16,7%

17,5%

8,8%

1,9%

6,8%

8,7%

Intézményi formában nyújtott közszolgáltatások  
megoszlása 2023

Óvodák

Bölcsődék

Szociális intézmények

Hegyvidéki Egészségügyi
Központ

Hegyvidéki Lapkiadó

Normafa Park Intézmény

Gesz

háttér: Hegyvidéki Kulturális Szalon



 

 

 

 

 

 

173 547

155 829

364 004

315 212

438 296

735 306

836 391

1 269 727

1 164 569

1 083 840

773 736

Normafa Projekt dologi kiadásai

Pénzügyi és adminisztrációs feladatok

Óvodai ellátás

Környezetvédelmi feladatok

Egyéb feladatok

Vagyonvédelm, vagyongazdálkodás

Közutak üzemeltetése

Iskolai és szociális étkeztetés

Közterek és parkok  üzemeltetése

Parkolás-üzemeltetés

Helyiség és lakásgazdálkodási…

Önkormányzati dologi kiadások (intézmények nélkül) 2023 
(ezer forint) 

háttér: Széchenyi 
emlékmű

42,1%

52,8%

5,2%

Az Önkormányzat összevont felhalmozási 
kiadásainak megoszlása 2023

Beruházások

Felújítások

Támogatások

háttér: Normafa erdei tájkép



 

 

 

 

 

 

100 173

997

50 769

970 393

109 290

27 971

156 276

56 856

96 096

18 722

191 201

Egyéb feladatok

Emléktáblák, szobor állítás

Intézmények fejlesztése

Szabadidős létesítmények , Szántódi…

Településrendezési feladatok

Intézményi eszközbeszerzések

Közterek és parkok fejlesztése

Vagyonvédelm, vagyongazdálkodás

Közutak fejlesztése

Normafa projekt

Hegyvidéki Szakrendelő Program

Normafa projekt

Az Önkormányzat összevont beruházási kiadásai célonként 
2023 (ezer forint)

háttér: MOM Sport Uszoda és 
Sportközpont

104 552

550 634

110 811

118 099

528 740

148 453

671 176

Közterek és parkok felújítása

Normafa projekt

Helyiség és lakásfelújítási feladatok

TÉR-KÖZ pályázat - Böszörményi út

Intézmények felújítása

Sport és szabadidő létesítmények
felújítása

Helyi közutak felújítása

Az Önkormányzat felújítási kiadásai feladatonként 
2023 (ezer forint)

háttér: Erzsébet-kilátó
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Kommunális adó bevételek és helyi közutak 
kiadásai 2023 (ezer forint)

Közutak kezelése, fejlesztése, üzemeltetése Kommunális adó bevétel
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Parkolási bevételek és kiadások 2023
(ezer forint)

Bevételek Kiadások
háttér: kerületi utcakép


